
IV. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 

NETOS 

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 

PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2016Palacio Congresos y Exp. - 2016
Fecha de Creación: 14/06/2017

48.635,80

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

1.376.859,22

5.928,00
0,00

1.382.787,22

50.000,00
0,00

0,00

48.635,80

1.377.544,42

6.607,00

0,00

1.384.151,42

-685,20

-679,00

0,00

-1.364,20

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 

1.376.859,22
0,00

1.340.948,96

36.595,46

35.910,26
-36.595,46

AJUSTES: 

2. Total operaciones financieras (c + d) 5.928,00 6.607,00 -679,00

II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5) 50.000,00

Fecha de Impresión: 18/07/2017 Pág.: 1 RESPPTO2015
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